

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย  
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการจัดให้มีระบบควบคุมและบูรณาการระบบงานกำกับดูแลการให้บริการโทรคมนาคม โดยทั่วถึงและเพื่อสังคม (USO System Integration)

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักบริการโทรคมนาคมโดยทั่วถึงและเพื่อสังคม (ถท.) สำนักงาน กสทช.

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 200,000,000.- บาท บาท (สองร้อยล้านบาทถ้วน)




3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 19 กุมภาพันธ์ 2563

เป็นเงิน 199,579,900.- บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) - บาท  
(หนึ่งร้อยเก้าสิบเก้าล้านห้าแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน)

4. แหล่งที่มาของราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

- 4.1 อัตราค่าตอบแทนบุคลากรจากอัตราค่าใช้จ่ายการจ้างที่ปรึกษาจากตามมติคณะรัฐมนตรี วันที่ 6 สิงหาคม 2556
- 4.2 เกณฑ์ราคาพื้นฐานจากกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม
- 4.3 ราคาครุภัณฑ์จากการสืบราคาจากท้องตลาด จำนวน 3 ราย ดังนี้ (1) บริษัท เน็ตก้า ซิสเต็ม จำกัด (2) บริษัท ทักษเทคโนโลยี จำกัด (3) บริษัท เคมีท กรุ๊ป จำกัด

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) ทุกคน

- 5.1 นายสุปรีย์ เทียนทำนูล 
- 5.2 นายปริญญา เทศบรรทัด 
- 5.3 นางสาวดี เพ็ชรศรี 
- 5.4 นางสาวอุมาพรรณ วิบูลย์วงศ์ 
- 5.5 นายชัชชัย คำภักดิ์ 

ราคากลาง

โครงการจัดให้มีระบบควบคุมและบูรณาการระบบงานกำกับดูแลการให้บริการโทรคมนาคมโดยทั่วถึงและเพื่อสังคม (USO System Integration)

1. ค่าใช้จ่ายครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์

ลำดับ	คุณลักษณะเฉพาะของครุภัณฑ์	จำนวน (ชุด)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงินรวม (บาท)
1	อุปกรณ์ชนิดที่ 1 ระบบควบคุมงานและบูรณาการภาพรวมระบบงาน	2	61,643,500.-	123,287,000.-
2	อุปกรณ์ชนิดที่ 2 ระบบจัดเก็บวิเคราะห์เหตุการณ์	1	8,409,333.34	8,409,333.34
3	อุปกรณ์ชนิดที่ 3 ระบบตรวจจับและวิเคราะห์ traffic แบบที่ 1	1	12,920,333.34	12,920,333.34
4	อุปกรณ์ชนิดที่ 3 ระบบตรวจจับและวิเคราะห์ traffic แบบที่ 2	37	969,333.34	35,865,333.58
5	อุปกรณ์จอแสดงผลและควบคุม	2	249,166.67	498,333.34
6	อุปกรณ์ L3 Switch	4	112,149.54	448,598.16
<b>จำนวนเงินรวม</b>				<b>181,428,931.76</b>
<b>ภาษีมูลค่าเพิ่มร้อยละ 7</b>				<b>12,700,025.23</b>
<b>ค่าใช้จ่ายครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์</b>				<b>194,128,956.99</b>

- ที่มา: (1) ลำดับที่ 1 – 5 ใช้วิธีการสืบราคาจากท้องตลาด โดยอาศัยใบเสนอราคาจากผู้แทนจำหน่ายจำนวน 3 ราย โดยกำหนดให้ใช้ราคาเฉลี่ยของราคาอุปกรณ์ / ครุภัณฑ์ นำมากำหนดเป็นราคากลาง  
 (2) ลำดับที่ 6 ใช้ราคามาตรฐานจากกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม

หมายเหตุ : ค่าใช้จ่ายครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ได้รวมการรับประกันอุปกรณ์เป็นระยะเวลา 5 ปี ไว้แล้ว

2. ค่าใช้จ่ายบุคลากรที่เกี่ยวข้อง

ลำดับ	รายละเอียดค่าตอบแทนบุคลากร	จำนวน (คน)	อัตรา (บาท)	ระยะเวลา (เดือน)	จำนวนเงินรวม (บาท)
1	ผู้จัดการโครงการ	1	67,300.-	8	538,400.-
2	นักวิเคราะห์ระบบงาน	2	41,000.-	3	246,000.-
3	นักพัฒนา Software	2	41,000.-	3	246,000.-
4	นักออกแบบ Software	1	41,000.-	3	123,000.-
5	นักพัฒนาระบบ	2	36,100.-	3	216,600.-
6	เจ้าหน้าที่ติดตั้งระบบฯ ณ ส่วนกลาง	2	36,100.-	3	216,600.-
7	นักทดสอบระบบ	2	36,100.-	2	144,400.-
8	เลขานุการโครงการ	1	15,000.-	8	120,000.-
9	บุคลากรสนับสนุน	2	30,000.-	60	3,600,000.-
<b>จำนวนเงินรวม</b>					<b>5,451,000.-</b>

ที่มา : อัตราค่าตอบแทนบุคลากรตามมติคณะรัฐมนตรี วันที่ 6 สิงหาคม 2556 โดยอัตราเงินเดือนขั้นพื้นฐาน (Basic Salary) ขั้นต่ำสุด ดังนี้

- (1) อัตราเงินเดือนพื้นฐานกลุ่มวิชาชีพเทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร (ICT) วุฒิการศึกษาระดับปริญญาตรี ประสบการณ์ระหว่าง 5-10 ปี
- (2) อัตราเงินเดือนพื้นฐานกลุ่มวิชาชีพเทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร (ICT) วุฒิการศึกษาระดับปริญญาโท ประสบการณ์ระหว่าง 5-10 ปี
- (3) อัตราเงินเดือนพื้นฐานกลุ่มวิชาชีพเทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร (ICT) วุฒิการศึกษาระดับปริญญาโท ประสบการณ์ระหว่าง 11-15 ปี

รวมค่าใช้จ่ายทั้งหมด (1+2)	199,579,956.99	บาท
<u>ปรับเป็นจำนวนเต็ม เพื่อกำหนดเป็นราคากลาง</u>	199,579,900.-	บาท

หนึ่งร้อยเก้าสิบเก้าล้านห้าแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน